Утверждаю
Заместитель председателя
Миорского районного
исполнительного
комитета

Л.И Лясович

ПРОТОКОЛ
проведения общественного обсуждения в форме информирования
физических и юридических лиц и анализа общественного мнения

20.01.2020 г. Миоры

На основании Положения о порядке проведения общественных
обсуждений в области архитектурной, градостроительной и
строительной деятельности, утвержденного постановлением совета
министров Республики Беларусь от 1 июня 2011 г. № 687 Миорский
районный исполнительный комитет (далее -  райисполком) в составе
присутствующих:

Васькович Д.П. - представитель проектной организации

Войтов И.И. директор унитарного предприятия
жилищно-коммунального хозяйства
Миорского района

Николаёнок Т.Ю. начальник коммунального унитарного
предприятия проектно
производственное архитектурно
планировочное бюро при Миорском
райисполкоме

Пододяко Ж.Д. начальник отдела архитектуры и
строительства, жилищно-
коммунального хозяйства
райисполкома

Сушко П.А. - начальник отдела землеустройства
райисполкома

подвел итоги, проведенного в период с 18 декабря 2019 г. по 11 января
2020 г. (включительно) общественного обсуждения в форме
информирования физических и юридических лиц и анализа
общественного мнения градостроительного проекта детального
планирования «Детальный план застройки квартала «Русачки» в
г. Миоры».

В период проведения общественного обсуждения от участников
организатору поступило одно предложение:

- рассмотреть возможность определения места на территории
проектируемого квартала застройки «Русачки» для размещения
торгового объекта с основной направленностью: сад, огород.

Поступившее предложение рассмотрено разработчиком проекта,
комиссией и прилагается к настоящему протоколу, аргументированные
ответы даны на него в установленный срок.

Считать общественное обсуждение градостроительного проекта
детального планирования «Детальный план застройки квартала
«Русачки» в г. Миоры» состоявшимся.

РЕШИЛИ:

Протокол вела Ж.Д.Подоляко